

Aprobat

Director MOLDAC  
Eugenia SPOIALĂ



29 septembrie 2020

Plan de Achizitii publice valoare mica/mare MOLDAC pentru anul 2020

Achizitie nr. 1 (Echipament IT)

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Costul lei	Notă
		[Bunurile necesare]					
1.	30213300-8	Computer personal (Laptop)	buc.	10	- Dell Vostro 14 5481 - CPU Intel Core i5 (8265U) - 8GB RAM - SSD (256 GB) - Windows 10 Pro	200 000,00	
2.	30213300-8	Computer personal (Laptop)	Buc.	3	- HP EliteBook 840 G6 CPU Intel Core i7 (8665U) - 16GB RAM - SSD (512 GB) - Windows 10 Pro	100 000,00	
3.	30213300-8	Computer personal (stationar)	buc	3	- ACER Aspire C24-963 FHD IPS - CPU i5-1035G1 - 16GB RAM - SSD (512 GB) - Windows 10 Pro	50 000,00	
4.	30233132-5	Unitati de hard disk	buc.	5	- SSD Solid State Drive, Marca 2.5 Samsung EVO 860 250 GB	5000, 00	
5.	30231300-0	Ecrane de afisare	buc.	1	- Ecran 24 inch model philips Philips 243V7QJABF	5000, 00	

6.	30237460-1	Tastaturi pentru computer	buc.	2	- Set tastatura + mouse cu fir model Genius KM-130	500, 00	
7.	30237410-6	Mouse pentru computer	buc.	10	- model Logitech m185	3000,00	
8.	30237240-3	Garnitura Jabra 510	buc.	5	Pentru Conferinte , conexiune bluetooth	15 000,00	
9.	30237100-0	Piese pentru computere	buc.	3	Bloc alimentare Chieftec APB-500B8, 500 W	3000, 00	
10.	30232110-8	Imprimante laser	buc.	2	Imprimanta multifunctionala Canon i-SENSYS MF443dw i-Sensys MF446X	20 000,00	
11.	30232110-8	Imprimante laser	buc.	1	Imprimanta multifunctionala MO KONICA MINOLTA BIZHUB C227	50 000,00	
12.		Web camera	buc	22	Logitech C270	25 000,00	
13.		Casii		22	Casii Wireless On-Ear Sony WH-XB700	70 000,00	
14.		Ecran protector antigrest	buc	23	15,6" – 5 14" – 11 12.5" – 7	10 000,00	
15.		Telefoane Mobile	buc	3	OPPO A72 128GB	20 000,00	
16.		Boxe portabile	buc	10	Logitech Z200	5000,00	
17.		Imprimante color	buc	3	Epson L3160	15 000,00	
18.		Televizor	buc	3	Samsung QE75Q60TAU aproximativ 1.9 m Samsung QE43Q60TAU	70 000,00	
19.		Telefon radio	Buc	5	Panasonic birou	3000,00	
20.		Telefon anticamera	Buc	1	Panasoni multifunctional Anticamera	1000,00	
21.					Total	670 500,00	

**Achiziție nr. 2 ( Software)**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Costul lei	Notă
		<i>[Bunurile necesare]</i>				
2		Windows 10 Pro	Buc	7	25 000	
2					TOTAL 25 000,00	

**Achiziție nr. 3 ( Mentenanta Baza de date)**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Costul lei	Notă
		<i>[Bunurile necesare]</i>				
24.		Servicii de ajustare	ore	200	540	Conform caietului de sarcini
25.	72262000-9				TOTAL 108 000,00	

**Achiziție nr. 4 ( Date cu caracter personal)**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea	Costul	Notă
		<i>[Bunurile necesare]</i>			
1.		Servicii Consultanta juridica	Operator de date cu caracter personal	1	Conform caietului de sarcini
2.	79111000-5			TOTAL 100 000,00	

**Achiziție nr. 5 ( Mobilier de birou)**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Costul	Notă
1.	Mobilier de birou 39130000-2	<i>[Bunurile necesare]</i>		20		
2.					TOTAL 51 000,00	

**Achiziție nr. 6 ( Servicii de Limbi Straine)**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Costul	Notă
1.	Achiziție servicii de predare limbi straine 80580000-3	<i>[Bunurile necesare]</i>				
2.					TOTAL 90 000,00	

**Achiziție nr. 6 ( Echipament si medicamente COVID-19)**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Costul	Notă
1	Achiziție echipamente/ medicamente COVID-19	<i>[Bunurile necesare]</i> Termometre/ Lampii de dezinfectare / Medicamente/ Dezinfectant etc.				La necesitățile Centrului
2.					TOTAL 100 000,00	